اعانت و استعانت کی شرعی حیثیت نام کتاب:
پیر سید نصیر الدین نصیر نام مصنف:
اول بار:
1100 تعداد:
مرسلین احمد گولڑوی کمپوزنگ و تزئین:
مولانا محمد اشفاق سعیدی پروف ریڈنگ:
رنواز، چکوال
عبدالقیوم گولڑوی نگرانی طباعت:
مہریہ نصیریہ پبلشرز، گولڑہ شریف ناشر:
عمران پرنٹرز، اسلام آباد مطبع:
80 روپے ہدیہ:
صفر المظفر 1423ھ، مطابق مئی 2002ء سن طباعت:

وائے کا پتہ

اندرون ملک: مکتبہ مہریہ نصیریہ، درگاہِ غوثیہ مہریہ، گولڑہ شریف

E-11 اسلام آباد، پاکستان۔ فون: 051-2292814

مکتبہ ضیاء القرآن، گنج بخش روڈ، لاہور

بیرون ملک: قاری فضل رسول، جامعہ حنفیہ مہریہ اینڈ مسلم سنٹر، 32-13 INC، گلی 57th

ووڈ سائیڈ نیویارک۔